

Ex. \_\_\_\_\_  
Nr. exemplarului



**FACTURĂ FISCALĂ** Seria, Nr.

AAH4314833

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		24.12.2019 / 24.12.2019		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator DANSTAR EVOLUTION SRL Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1018600006831 ф.к./ код НДС 0610072				
1. Furnizor: DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str.Salcamiilor,68/3, s.Stauceni, mun.Chisinau. BC "Energbank" Поставщик		S.A. filiala "Ciocana Noua" Chisinau, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN000002224310056408		2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		INSPECTORATUL GENERAL DE POLITIE, mun.Chisinau str.Tiraspol 11/1. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD89TRPBAA31120A14294A1		c.f./ nr.TVA 1018600006831 ф.к./ код НДС 0610072				
3. Delegație data Доверенность дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV de receptie a lucrarilor executate						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000075 Lucrari de reparatie conform PV		p/v	1	166 666,63	166 666,63	20%	33 333,33	199 999,96				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1		166 666,63	X	33 333,33	199 999,96	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				166 666,63	X	33 333,33	199 999,96	X	X			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		HAMITCHI SERGIU-Administrator principal Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
L.Ș. M.P. 15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										

L.Ș.  
M.P.

*Inspector de Politie*

Antreprenor SRL Danstar Evolution  
(denumirea)

Investitor IGP MAI RM  
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **199 999,96 Lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe \_\_\_\_\_ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontari</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	510,000	9,27 8,53	4 729,73 4 349,02
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	138,000	8,62 8,05	1 189,85 1 111,48
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	36,000	14,06 13,91	506,22 500,82
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	36,000	15,38 15,38	553,54 553,54
5	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	7,000	0,73 0,73	5,13 5,13
6	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	7,000	4,39 4,39	30,75 30,75
7	RpSA04A	Demontarea tevii din poliorcrura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind	m	75,000	2,20 2,20	164,75 164,75

1	2	3	4	5	6	7
		diametru de 12 mm - 50 mm				
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	34,78 34,78	69,56 69,56
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	13,000	8,05 8,05	104,70 104,70
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	15,000	2,20 2,20	32,95 32,95
11	RpCH19F	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi faltuite si geluite pe o parte, inclusiv un strat de carton bitumat	m2	2,000	193,89 16,84	387,78 33,68
12	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	80,000	13,91 13,91	1 113,20 1 113,20
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	80,000	33,92 0,00	2 713,60 0,00
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>11 601,76 8 069,58</b>
		<b>2. Podea monolitica de asupra subsolului</b>				
14	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	16,000	42,30 42,30	676,72 676,72
15	RCsU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	345,000	18,16 2,36	6 264,61 815,34
16	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	16,000	23,11 21,94	369,68 350,98
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 192,000	16,20 1,10	19 313,04 1 309,18

1	2	3	4	5	6	7
18	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	129,000	74,65 36,61	9 629,87 4 722,69
19	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimea pina la 35 m inclusiv	m3	8,640	1 056,66 197,71	9 129,51 1 708,22
20	CB09A	Sustineri din elemente de schela metalica tubulara pentru cofrajele planseelor cu sarcina totala asupra cofrajelor de cel mult 1000 DaN/mp (1000 kg/mp) in cladiri cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, pentru cofraje amplasate la parter, cu inaltimea sustinerilor pina la 3 m inclusiv	m2	72,000	70,14 31,12	5 050,44 2 240,53
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>50 433,87 11 823,66</b>
		<b>3. Pardoseli</b>				
21	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	4,080	823,99 62,27	3 361,88 254,07
22	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	12,240	1 189,29 183,05	14 556,86 2 240,54
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	174,000	52,13 25,63	9 070,38 4 459,09
24	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2	130,000	138,55 20,14	18 010,92 2 617,62
25	CF15B3	Tencuieli interioare si	m2	388,271	83,48	32 413,86

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment, pentru grund			55,57	21 576,28
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>77 413,90 31 147,60</b>

		Прямые затраты	Lei	139 449,53
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 484,19
		Transportarea materialelor	3,00 %	2 421,66
		Total	100,00 +	153 355,38
		Cheltuieli de regie	4,50 %	6 900,99
		Total	100,00 +	160 256,37
		Beneficiul de deviz	4,00 %	6 410,26
		Total	100,00 +	166 666,63
		TVA	20,00 %	33 333,33
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>199 999,96 51 040,84</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

**SRL Danstar Evolution**

**IGP MAI RM**

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.